
 
 

РЕЗУЛТАТИ 
 
 

Предмет: ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА 2  
Учебна година:  2020/21 
Вид на полагање: ПИСМЕНО-ТЕСТ 
Студиска програма:  ДОКТОРИ ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – 6 ГОДИШНА СТУДИСКА ПРОГРАМА 
Датум на полагање: 30.09.2021 
 
 
 ИНДЕКС Вкупно 
1 7209 35 
2 7196 44,5 
3 7334 19 
4 7167 28 
5 7269 31 
6 7145 31 
7 7327 17 
8 7208 24,5 
9 7228 19 
10 7325 31 
11 7128 28 
12 7118 26,5 
13 7249 26 
14 7282 42 
15 7198 37 
 
 
Тестот носи вкупно  70  поени. 
 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 42. 
 
Увид во тестот 04.10.2021 
 
НАПОМЕНА: СТУДЕНТИТЕ КОИ ГО ПОЛОЖИЈА ПИСМЕНИОТ ДЕЛ ОД ИСПИТОТ ПО УВИДОТ ВО 
ТЕСТОТ, ИСТИОТ ДЕН ЌЕ ПОЛАГААТ  УСНО. 
 

Катедра за болести на устата и пародонтот 
 
 
 

 

 

 

 


